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Kohde

Karavaanisilta sijaitsee Vuosaaren (54.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma kos-
kee Karavaanisiltaa, joka on esitetty piirustuksessa nro 32162/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12570 mukainen.

Lähtökohdat

Karavaanisilta on olemassa oleva Vuotien ja metroradan ylittävä silta. Se on katu-
luokaltaan alueellinen kokoojakatu. Silta jakaantuu kahteen osaan. Eteläinen osa
ylittää Vuotien ja pohjoinen osa metroradan. Siltojen välillä on maanvarainen osuus.
Eteläisemmän osuuden itäpuolella sijaitsee huoltoasema, ja pohjoisen osuuden itä-
puolella Rastilan metroasema.

Meri-Rastilan kaupunkiuudistuksen myötä Karavaanisilta peruskorjataan palvele-
maan paremmin sen käyttötarkoitusta.

Sillan pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat, työmatkalaiset sekä joukkolii-
kennematkustajat. Alueella on myös jalankulku- ja pyöräliikenteen läpikulkuliiken-
nettä.

Liikenteellinen ratkaisu

Karavaanisilta liittyy eteläpäässä valo-ohjatulla liittymällä Meri-Rastilan tiehen ja
Vuotien eteläisiin ajoramppeihin. Pohjoispäässä silta liittyy Karavaanikatuun. Lisäk-
si Karavaanisillan keskellä liitytään Vuotien pohjoisiin ajoramppeihin. Karavaanisil-
lan katualueen leveys vaihtelee 22,4–25,8 metrin välillä.

Sillan eteläisen osuuden keskellä on 2,35 metriä leveä keskisaareke. Keskisaarek-
keen itäpuolella on kaksi 3,5 metriä leveää ajokaistaa ja länsipuolella 4,05 metriä
leveä ajokaista. Karavaanisilta on osa pyöräilyn pääreittiverkostoa ja sillan molem-
mille reunoille rakennetaan 2,5 metriä leveät yksisuuntaiset pyörätiet. Kadun itäreu-
nalle rakennetaan 2,85 metriä leveä jalkakäytävä, joka erotetaan pyörätiestä ta-
soerolla.
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Sillan pohjoisen osuuden keskellä on 2,5 metriä leveä keskisaareke. Keskisaarek-
keen itäpuolella on 3,5 metriä leveä ajokaista ja 3,2 metriä leveä linja-auto pysäkki.
Pysäkin leveys poikkeaa tyyppikuvan mukaisista mitoista sillan nykyisten rakentei-
den (tippuputkien) takia. Pysäkin vieressä on 2,8 metriä leveä odotustila. Odotusti-
lan itäpuolella on 2,5 metriä leveä pyörätie, sekä 4,2 metriä leveä jalkakäytävä, jot-
ka on eroteltu toisistaan noppakiviraidalla. Keskisaarekkeen länsipuolella on 4,05
metriä leveä ajokaista ja 2,50 metriä leveä pyörätie.

Yksisuuntaiset pyöräliikenteen järjestelyt parantavat pyöräilyn sujuvuutta ja turvalli-
suutta sekä selkeyttävät risteyksissä kulkemista.

Suunniteltu ratkaisu pohjautuu liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liiken-
nesuunnitelman nro 6987 (kaupunginvaltuusto 3.2.2021) periaatteisiin.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Ajoradat ja pyörätiet päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata graniittia.
Jalkakäytävät päällystetään kaksivärisellä betoni- tai luonnokiveyksellä, jossa har-
maa ja musta muodostavat lainehtivan kuvion. Bussipysäkin ulosastumistila pääl-
lystetään mustalla betonikivellä. Keskisaarekkeet, erotuskaistat, ja reuna-alueet
päällystetään harmaalla noppakivellä.

Alueelle istutetaan kolme lehtipuuta runkosuojineen. Länteen päin johtavan pohjoi-
sen ajorampin risteyskohdan nykyinen nurmialue säilytetään ja sitä täydennetään
uudella istutettavalla nurmella.

Luontoarvot

Suunnittelualueen välittömässä läheisyydessä ei ole havaittu direktiivilajeja. Vieras-
lajikartoitus tehdään tarvittaessa kesän 2024 aikana.

Valaistus

Karavaanisilta valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla, jotka sijoitetaan keskisaarekkei-
siin.

Tasaus ja kuivatus

Karavaanisillan tasaus noudattaa nykyistä pintaa. Kuivatus järjestetään katukohtai-
sella hulevesiviemäröinnillä.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Karavaanisillan vedet virtaavat kadun pohjoisosissa
Karavaanikatua edelleen Karavaanikujan kautta lopulta mereen tai Rastilan leirintä-
alueen pohjoisreunassa sijaitsevaan avo-ojaan. Kadun eteläosissa Vuotien eteläi-
sen ajorampin tulvamitoitetussa hulevesiputkessa länteen purkaen lopulta mereen.

Esteettömyys

Karavaanisillan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun erikoista-
voitetason.
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Ylläpitoluokka

Karavaanisillan ajoradat kuuluvat ylläpitoluokkaan II ja jalkakäytävät ja pyörätiet
luokkaan B.


